
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13

о  внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 27 июля 2023 года № 2181-п «Об утверждении в новом 

составе межведомственной комиссии по противодействию незаконному 

обороту наркотических средств Беловского городского округа»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области - Кузбасса», принятым 

постановлением Совета народных депутатов г. Белово от 30 июня 2005 года 

№ 33/88 Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 

противодействию незаконному обороту наркотических средств Беловского 

городского округа, утвержденный постановлением Администрации 

Беловского городского округа от 27 июля 2023 года№  2181-п:

1Л. Вывести из состава комиссии:

Колягина С.А. - специалист МБУ «ЦМПТ города Белово»



1.2. Ввести в состав комиссии;

Соловьев А.Г. - главный врач Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Беловская городская многопрофильная больница» (по 

согласованию)

Степанова С.А. - главный специалист МБУ «ЦМПТ города Белово»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа по координации работы

правоохранительных органов и органов во^енцогр управления И.О.Яворскую.

Г лава Беловского

городского округа А.В .Курносов


